
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥16,844,625

2回目

1回目 ¥17,235,225

2回目

1回目 ¥20,750,625

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

開　札　日   令和４年１１月７日(月)

3
株式会社ブレイブ

（G992476）

1
株式会社ベルシステム２４

（G070073）
落札

2
　アデコ株式会社

（G110001）

落札者氏名
　東京都港区虎ノ門４丁目１番１号
　神谷町トラストタワー６階
　株式会社ベルシステム２４

落札金額 　１８，５２９，０８８円（税込）

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TWー0000001674

件　　名
　お客さまセンター運用のための口座オペレータ派遣契
約（単価契約）

　

6

7

4
株式会社プラスアルファ

（G992463）
辞退

5
株式会社MAYA　STAFFING

（G992475）
不参

記事欄


